

A k c e: Revitalizace vchodů Golovinova 1343

I n v e s t o r: Město Kadaň

IČO:

DIČ:



ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 - Strašnice

IČO: 03770184 DIČ: CZ03770184

CELKOVÁ REKAPITULACE				
Číslo	Název	Cena	DPH 15%	Cena celkem
1	Malby a nátěry na shodištích	104 367,95 Kč	15 655,19 Kč	120 023,14 Kč
2	PVC na schodištích, nivelační stěrky a oprava schodů	212 067,99 Kč	31 810,20 Kč	243 878,19 Kč
3	Madla zábradlí	19 446,00 Kč	2 916,90 Kč	22 362,90 Kč
4	Výměna dveří komor	36 612,00 Kč	5 491,80 Kč	42 103,80 Kč
5	Dlažby	75 546,28 Kč	11 331,94 Kč	86 878,22 Kč
CENA CELKEM		448 040,22 Kč	67 206,03 Kč	515 246,25 Kč

Nabídka je určena pouze pro potřeby zadavatele, a proto ji nelze bez souhlasu firmy Roman Jamečný podstoupit dalším fyzickým nebo právnickým osobám, a to ani k nahlédnutí!

V Kadani dne:

razítko a podpis

Malby a nátěry na shodištích

Položkový rozpočet					
Č.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	malba dvojnásobná bílá EXIN eco schodiště	m2	442,10	30,00 Kč	13 263,0 Kč
	oprava maleb potažením stěrkovým tmelen 5 % z výměry	m2	45,00	49,50 Kč	2 227,5 Kč
	uklid po malbě	hod	17,00	184,00 Kč	3 128,0 Kč
	Nátěr rozvodných skříní vnitřních a deštových svodů /zakladní a vrchní nátěr syntetický Primalex SL 1/	m2	25,48	110,00 Kč	2 802,8 Kč
	Nátěr soklů / vrchní nátěr syntetický Primalex SL 1/	m2	172,65	105,00 Kč	18 128,3 Kč
	Nátěr čílek schodů ,zrcátek ramen a soklíku u schodů /zakladní a vrchní nátěr syntetický Primalex SL 1/	m2	47,26	130,00 Kč	6 143,8 Kč
	limnka ukončovací na sokle	bm	141,50	14,00 Kč	1 981,0 Kč
	oprava soklů před nátěrem 5% výměry	m2	23,00	145,00 Kč	3 335,0 Kč
	Nátěr zábrubní	ks	21,00	175,00 Kč	3 675,0 Kč
	označení rozvodných skříní bleskem samolepka	ks	21,00	28,00 Kč	588,0 Kč
	Dodání ochranných rohů a montáž	ks	8,00	160,00 Kč	1 280,0 Kč
	Nátěr zábradlí a čílek pod zábradlím 49,95x1,10 49,95x0,25	m2	67,42	110,00 Kč	7 416,2 Kč
	Repase dveří u zadního vchodu	ks	1,00	950,00 Kč	950,0 Kč
	Výtahová šachta očištění odmaštění per chlórem a nátěr vrchní syntetický šachta 23,80x4,48x2strany	m2	213,24	185,00 Kč	39 449,4 Kč
	Celkem				104 368,0 Kč

PVC na schodištích, nivelační stěrky a oprava schodů

Položkový rozpočet					
Č.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	PVC podesty PVC - zatěž EN 685-23,32,41-našlap.vrstva 0,7-tlouška 2mm dodání	m2	94,00	320,0 Kč	30 080,0 Kč
	PVC podesty PVC - zatěž EN 685-23,32,41-našlap.vrstva 0,7-tlouška 2mm plošné nalepení	m2	85,47	140,0 Kč	11 965,8 Kč
	PVC schody PVC - zatěž EN 685-23,32,41-našlap.vrstva 0,7-tlouška 2mm dodání	m2	38,00	320,0 Kč	12 160,0 Kč
	PVC schody PVC - zatěž EN 685-23,32,41-našlap.vrstva 0,7-tlouška 2mm plošné nalepaní	m2	33,50	210,0 Kč	7 035,0 Kč
	Dodávka hran PVC kus 82x45 x 2,5 m Fatra 1891	kus	59,00	210,0 Kč	12 390,0 Kč
	Montáž hran PVC Fatra 1891 nalepením/ Chemoprénem thomsit /	bm	128,20	130,0 Kč	16 666,0 Kč
	Stržení stávajícího PVC na podestách a schodištních	m2	120,00	65,0 Kč	7 800,0 Kč
	Osoklování podest lišta PVC 1363	bm	77,00	32,00 Kč	2 464,0 Kč
	Likvidace odpadu	kpl.	1,00	1 179,0 Kč	1 179,0 Kč
	Broušení schodiškových stupnic š do 300 mm	m	128,20	90,3 Kč	11 576,5 Kč
	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	85,47	259,0 Kč	22 136,7 Kč
	příprava podkladu pod nivelační stěrku včetně dilatačních pásek a bednění	m2	81,00	105,0 Kč	8 505,0 Kč
	penetrace před nivelační stěrku	m2	81,00	65,0 Kč	5 265,0 Kč
	oprava podest , nivelační stěrku	m2	81,00	350,0 Kč	28 350,0 Kč
	Broušení nivelace a penetrace	m2	81,00	35,00 Kč	2 835,0 Kč
	oprava povrchu schodů broušení a potažení stěrku	m2	29,00	750,0 Kč	21 750,0 Kč
	dodání a montáž prahů u dveří /dvojnásobný lakování /	kus	21,00	350,0 Kč	7 350,0 Kč
	Přesun hmot	kpl.	1,00	2 560,0 Kč	2 560,0 Kč
	Celkem				212 068,0 Kč

Madla zábradlí

Položkový rozpočet

Č.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	Dastech FA1 - madlo panelákové PVC, šedá, šedá 260	m	50,00	116,0 Kč	5 800,0 Kč
	Politura na PVC madla 1000 ml, balení 1000 ml	ks	0,50	852,0 Kč	426,0 Kč
	Montáž panelákového madla/bm	m	50,00	120,0 Kč	6 000,0 Kč
	Montáž koncovky panelákového madla	ks	10,00	120,0 Kč	1 200,0 Kč
	Montáž rohu panelákového madla	ks	14,00	180,0 Kč	2 520,0 Kč
	Příprava pasoviny	kpl.	1,00	1 200,0 Kč	1 200,0 Kč
	Doprava	kpl.	2,00	1 150,0 Kč	2 300,0 Kč
	Celkem				19 446,0 Kč

STAVEBNÍ FIRMA Roman JAMEČNÝ

Výměna dveří komor

Položkový rozpočet					
Č.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	Dveře MASONITE do ocelové zárubně, 60L plné, kaširované fólie, výplň voština, DUB, FAB	ks	16,00	1 500,0 Kč	24 000,0 Kč
	Kování hliníkové kila/koule	ks	16,00	300,0 Kč	4 800,0 Kč
	Golovinova Doprava dodavatele	kpl.	1,00	1 540,0 Kč	1 540,0 Kč
	Montáž dveří	kpl.	16,00	392,0 Kč	6 272,0 Kč
	VCP				
	Podřez dveří	ks		250,0 Kč	0,0 Kč
					0,0 Kč
	Celkem				36 612,0 Kč

Cenová nabídka neobsahuje případné úpravy dveří z důvodu nerovnosti zárubně

STAVEBNÍ FIRMA Roman JAMEČNÝ

Výměna dlažeb

Položkový rozpočet					
Č.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	MTŽ keram režná skluz rychletvrdnoucí lepidlo	m2	22,10	550,0 Kč	12 155,0 Kč
	Přípl keram - spára tmel	m2	22,10	40,8 Kč	901,7 Kč
	MTŽ sokl rovný flex lep -120	m	17,20	95,0 Kč	1 634,0 Kč
	Dlažba 20x20 Taurus Granit 76S TAA26076	m2	26,00	423,0 Kč	10 998,0 Kč
	Vybourání dlaždic keram	m2	22,10	290,0 Kč	6 409,0 Kč
	Penetrace podkladu	m2	22,10	85,0 Kč	1 878,5 Kč
	Vyrovnávací stěrka	m2	22,10	385,0 Kč	8 508,5 Kč
	Bourání betonové podlahy	m2	22,10	356,0 Kč	7 867,6 Kč
	Betonáž podlahy	m2	22,10	520,0 Kč	11 492,0 Kč
	Osekání soklu včetně opravy omítek a maleb	m	17,20	410,0 Kč	7 052,0 Kč
	Odvoz a likvidace odpadu	kpl.	1,00	3 350,0 Kč	3 350,0 Kč
	dodání a montáž prahů u dveří /dvojnásobný lakování /	ks	3,00	350,0 Kč	1 050,0 Kč
	Přesuny hmot	kpl.	1,00	2 250,0 Kč	2 250,0 Kč
	Celkem				75 546,3 Kč